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1. HILSEN FRA LEDER  

I starten på 2023 markerte vi at Nordlyskatedralen Alta kirke var blitt 10 år. Gjennom 

halvannen uke i februar hadde vi daglige aktiviteter.  Temaet for jubileumsuka var 

inkludering og målet var at så mange som mulig av Altas befolkning skulle finne seg et 

arrangement som var aktuelt for dem Jeg vil benytte anledningen til å takke 

jubileumskomiteen og alle frivillige som bidro til en fantastisk jubileumsuke. Det var en stor 

bredde i programmet, noe som gjenspeiler den mangfoldige aktiviteten som til daglig er i vår 

kirke. Jubileumsuka ble avsluttet med en fantastisk festgudstjeneste. 
  

Også i 2023 hadde vi en svært stor aktivitet i menigheten på mange områder, noe 

årsmeldingen viser. Gledelig er det å se at antall deltakere i gudstjenestene er stigende, selv 

om vi ennå ikke er oppe i det samme antallet som vi hadde før pandemien.  

 

2023 var også et valgår i kirken. Denne gangen var det muligheter for å forhåndsstemme 

elektronisk. Flere benyttet seg av denne muligheten, men likevel bidro ikke dette til noen økt 

valgdeltakelse. Av over 12 tusen stemmeberettigete var det bare om lag 7% som stemte, en 

nedgang fra 8% i 2019. Sammenlignet med valget i 2015, som var det siste valget hvor 

kirkevalget var samlokalisert med kommunevalget, er valgdeltakelsen halvert. Dessverre er 

lav valgdeltakelse en utfordring i hele landet. Denne utfordring må vi ta på alvor.  

 

Med kirkevalget ble det også valgt et nytt menighetsråd. Jeg vil takke det avtroppende 

menighetsrådet for stor innsats gjennom de siste 4 år.  Jeg vil også ønske alle nye medlemmer 

og varamedlemmer velkommen. Det er et viktig arbeid i menigheten, og jeg ser frem til et 

godt samarbeid med dere alle. 

 

Vi går snart inn i påsken, kirkens viktigste høytid. Der Gud gjennom mennesket Jesus åpnet 

en ny vei til et evig fellesskap, gjennom oppstandelse på den 3.dag. La oss fylle kirken og 

glede oss sammen denne påsken. 

 

Jeg ønsker dere alle et fredelig 2024! 

 

 

 

 

 

Med hilsen Bjarne Sætrum 

Leder i Alta menighetsråd 
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2. ALTA MENIGHETSRÅD  

Menighetsrådets oppgaver er formet av Kirkelovens  

§ 9.7 første ledd: 

"Menighetsrådet skal ha sin oppmerksomhet henvendt 

på alt som kan gjøres for å vekke og nære det kristelige 

liv i soknet, særlig at Guds ord kan bli rikelig forkynt, 

syke og døende betjent med det, døpte gis 

dåpsopplæring, barn og unge samlet om gode formål 

og legemlig og åndelig nød avhjulpet. Menighetsrådet 

har ansvar for at kirkelig undervisning, kirkemusikk og 

diakoni innarbeides og utvikles i soknet." 

 

a. Menighetsrådet fra 1.november 2023 

Bjarne Sætrum, leder 

Grethe Marit Olsen, nestleder 

Anita Håkegård Pedersen  

Arne Kristensen 

Knut Erik Bull Hammari 

Bjørn Erik Opgård 

Oddveig Anette Samsonsen Hammari 

Klaus Oskar Brundtland 

Daniel Brändle, sokneprest 

 

 

Menighetsrådet fram til 31.oktober 2023 bestod av: 

Bjarne Sætrum, leder 

Grethe Marit Olsen, nestleder 

Lise Lotte Lund Martnes 

Anita Håkegård Pedersen 

Bjørn Einar Lyng 

Jan Henning Pettersen 

Arne Kristensen 

Karoline Vang Anseth 

Daniel Brändle, sokneprest 

 

 

Kristin Østby var sekretær for rådet frem til mai og Marit Barbo overtok som sekretær fra juni 

2023. 

Kontorfullmektig Renate C. Sterner er kasserer. 

Revisor: Enter Revisjon, Alta. 

Menighetsrådet har hatt 8 møter og behandlet 43 saker i 2023. 

 

 

b. Arbeidsutvalget (AU)  
Leder, nestleder og sokneprest utgjør AU, med menighetssekretæren som protokollfører. AU 

forbereder saker og legger fram innstilling til menighetsrådet. En del delegerte saker blir 

behandlet i dette utvalget. I 2023 hadde AU 6 møter.  

 

Varamedlemmer: 

Mona Tau Isaksen 

Eva Jennie Nilsen 

John-Harald Skum 

Tove Øygard Hienerwadel 

Varamedlemmer: 

Jennie Nilsen 

Tove Øygard Hienerwadel 

Knut Jakobsen 

Ingunn Mella Alexandersen 

John-Harald Skum 
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c. Fellesrådet (FR) 
Jan Henning og Bjarne var Alta menighetsråds (MR) representanter i Alta kirkelige fellesråd 

(FR) fram til det nye FR formelt overtok ansvaret 1. desember 2023. Jan Henning var leder og 

Bjarne var nestleder i det “gamle” FR.  

Menighetsrådets representanter i det nye fellesrådet er Bjarne Sætrum og Anita Håkegård 

Pedersen. Bjarne Sætrum er valgt til leder i Fellesrådet. 

 

FR er arbeidsgiver for de kirkelige ansatte utenom prestene, og har også ansvaret for bygging, 

drift og vedlikehold av kirker og kirkegårder.  

 

d. Menighetens årsmøte 
Menighetens årsmøte ble avholdt søndag 19.mars 2023 etter gudstjeneste i Nordlyskatedralen. 

Det var 16 til stede, og av disse var 12 stemmeberettigede. Årsmelding, statistikk og regnskap 

ble gjennomgått og godkjent. 

 

e. Korona   
Korona er på avstand og 2023 har langt på vei vært et normalår. Til tross for det, fikk vi flere 

spørsmål om påmelding og begrensninger i forbindelse med julegudstjenestene. Vi har 

konkludert med at vi i forkant av kommende jul må opplyse ekstra om at det ikke lenger er 

begrensninger i oppmøtet til våre gudstjenester (utover den fysiske plassen som er 

tilgjengelig). 

 

f. Kirkevalg 

Det ble avholdt kirkevalg 10. og 11. september, samtidig med kommune- og 

fylkestingsvalget. Valgdeltagelsen var på 7 % (mot 8% oppslutning i 2019 og 13 % i 2015). 

Nytt menighetsråd tiltrådte 1.november. Totalt ble det avgitt 868 stemmer ved kirkevalget 

(946 stemmer 2019). 

 

g. Komiteer og utvalg 2023-2027 

Offerkomite                Anita Håkegård Pedersen og Bjørn Erik Opgård 

Kirkemusikkutvalg       Irina Girunyan, Arne Kristensen, Grethe Marit Olsen og Eva Jennie 

Nilsen 

Misjonskontakt             Knut-Erik Bull Hammari 

Bibelkontakt                 Daniel Brändle 

Kirkens Nødhjelp            Oddhild Klevberg 

Kom.inn                       Bjørn Erik Opgård 

Hjerterom                    Oddveig Hammari    

Fellesrådet Faste medlemmer: Bjarne Sætrum og Anita Håkegård Pedersen.  

Vara: Arne Kristensen og Grethe Marit Olsen 
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3. GUDSTJENESTER  
Gudstjenestene skal være pulsen i menighetslivet. Gjennom gudstjenestene våre ønsker vi å 

bygge menigheten og imøtekomme menighetens behov. Vi involver barn, unge og voksne i 

gudstjenestene med ulike oppgaver for å stimulere til aktiv gudstjenestedeltakelse. 

 

 

Den finske kirken i Norge låner Elvebakken kirke for å ha en finskspråklig gudstjeneste i 

adventstiden.  

 

Det er innarbeidet et godt samarbeid med utviklingshemmede (KANU – Kirkens Arbeid i 

Nord blant Utviklingshemmede) om gudstjenesteverksted og gudstjeneste flere ganger i året. 

Det er også gjort avtale med Døvekirka i Tromsø, og de kommer hit og har gudstjeneste 

sammen med oss flere ganger. 

 

Familiegudstjenester har blitt gjennomført i forbindelse med trosopplæringstiltak som 

LysVåken, tårnagent m.fl.  

 

Kapellan Ann Kristin Hanssen ble innsatt i tjenesten 22.februar og kantor Kelemen Mátis ble 

ansatt 1 august og innsatt i tjenesten 3. september. 

 

Vi opplever at oppmøtet til gudstjenestene fortsatt ikke er helt tilbake til nivået vi hadde før 

koronatiden. Antall frammøtte i 2023 er ca. 2 000 (10 %) lavere enn i 2019, men 800 høyere 

enn i 2022 (se utdrag av årsstatistikken bak i årsmeldingen).  

 

 

Foto: Foredraget «Frihetens time» som omhandlet moderne slaveri. 

a. Samisk og kvensk ved gudstjenester og kirkelige handlinger 
På alle gudstjenester brukes det samisk og kvensk nådehilsen og velsignelse i tillegg til norsk, 

og «Kyrie» synges på samisk. I forbindelse med at det ble utgitt ny oversettelse av samisk 

bibel i august-19, så ligger det et eksemplar av den nye samiske bibelen i alle kirkene i Alta 

og Talvik menigheter. 

 

Dåp, vielse, begravelse og forbønn for konfirmanter gjennomføres av og til på samisk, når 

vedkommende/familien ønsker det. 
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b. Kvensk gudstjeneste 
Det er et godt samarbeid med den kvenske foreningen om gudstjeneste i forbindelse med 

Kvenfolkets dag i mars. Menighetsrådet har vedtatt at det skal brukes kvensk nådehilsen og 

velsignelse på gudstjenestene, og de fast ansatte blant prestene har prøvd å lære seg dette. 

 

 

 

c. Sorrisniva og Iskapellet  
Menigheten har i mange år hatt 

samarbeid med Sorrisniva om 

høsttakkegudstjeneste i «lavvoen» 

der og gudstjeneste i Iskapellet. Dette 

ble også gjennomført i 2023. Vi skal 

ha møte med Sorrisniva om hvordan 

vi skal gjennomfør dette i 2024 med 

tanke på kirkekaffen etterpå og 

betaling for kaffe og kaker. 

 

 

 

 

 

 

 

d. Semesterstartgudstjeneste 

Siste helga i august var det semesterstartgudstjeneste i Nordlyskatedralen Alta kirke. Det var 

ikke så stor oppslutning, men en fin gudstjeneste for de som var til stede. Vi prøver enda å 

finne en form som gjør denne gudstjenesten til en “pangstart” for menighetslivet etter 

sommerferien. 

 

e. Minnegudstjeneste  
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4. ØKUMENIKK 
Alta menighet samarbeider med de to pinsemenighetene i Alta om driften av 

lavterskeltilbudet Hjerterom, se eget punkt under kap. 6 Diakoni.    

 

a. Bibeldag 
Det årlige, felleskirkelige Bibeldagsmøtet var lagt til Nordlyskatedralen. Møtet er et 

samarbeid mellom Alta Normisjon, Pinsekirken Filadelfia og Alta menighet. Temaet i 2023 

var «Bibler til Egypt». 

 

b. Bibeltimer/temakvelder 
Bibeltimene har ligget litt i dvale dette året. To bibeltimer ble gjennomført, med 6-7 

frammøtte hver gang.  

 

c. Bibeltimer/temakvelder på Alta folkehøgskole 
Sokneprest Daniel var jevnlig på folkehøgskolen og holdt bibeltimer i løpet av det siste året. I 

tillegg holdt han også en temakveld og en forelesning om Bibelens tilblivelse for samtlige 

elever. I forbindelse med påska medvirket Daniel under påskevandring som ble avsluttet med 

andakt og nattverd. Elever og ansatte ved folkehøgskolen medvirket under en ungdoms-

gudstjeneste i Nordlyskatedralen på våren. 

 

d. Felleskirkelig lovsangs-kveld 
2.pinsedag ble det arrangert felleskirkelig lovsangkveld i Nordlyskatedralen, sammen med 

Pinsekirka Filadelfia Alta og Alta Normisjon. Lovsangsteamet bestod av band og sangere fra 

forskjellige menigheter. Pastor Daniel Lund hadde en kort appell, og vi avsluttet med 

kveldsmat. Vi startet kl. 17.00 slik at barnefamilier og kunne delta. Tilbakemeldingene var 

veldig fine, det kom folk helt fra Maze for å delta. Vi håper dette kan bli en fast tradisjon.  

 

 

5. KIRKEMUSIKK  
Musikken har en sentral plass i menigheten. Den viktigste musikkformen er menighetssangen 

i gudstjenestene, og dette uttrykker lovprisning og bønn. Kantoren er menighetens musikalske 

leder. Kirkemusikken involverer svært mange. Kantorene trekker inn ulike aktører og grupper 

til forsangertjeneste og musikertjeneste, og leder dette i samarbeid med øvrige ansatte og 

frivillige medarbeidere. Innimellom har menigheten brukt kor/korgrupper ved gudstjenester 

og konserter. Kelemen Mátis ble ansatt som ny kantor, høsten 2023.  

 

a. Kirkemusikalsk utvalg  
Kirkemusikalsk utvalget består av kantor Irina Girunyan, Grethe Marit Olsen, Arne Kristensen og 

Jennie Nilsen, valgt av MR. Utvalget skal fungere som et rådgivende organ for menigheten i 

kirkemusikalske spørsmål, spørsmål om instrumenter etc. De er delegert myndighet til å 

godkjenne konsertprogram. 

 

b. Konserter  
Nordlyskatedralen er en populær konsertarena. Det var planlagt 60 konserter i fjor (73 i 

2022). Til konsertene møtte det opp totalt 8 453 publikummere. 

 

c. Salmekvelder 
Det ble arrangert to salmekvelder i høstsemesteret, med totalt 127 deltagere.  
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d. Arctic Gospel Choir 
Har høsten 2023 ca 40 medlemmer og ledes av Frida Hegge Hardang og frivillige. 

 

e. Kirkekoret 
Kantor Kelemen startet i høst kirkekor i Nordlyskatedralen. Første opptreden var på 

gudstjeneste julaften i Nordlyskatedralen. Det er plass til flere sangere i koret! 
 

 

 

6. DIAKONI 
Den norske kirke definerer diakoni slik:  

«Diakoni er kirkens omsorgsarbeid. Den er evangeliet i handling og uttrykkes gjennom 

nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og kamp for rettferdighet.» 

Diakoni handler om å løfte opp mennesker, ha omsorg for og være medvandrer.  

 

a. KANU 
KANU er Kirkens Arbeid i Nord blant Utviklingshemmede. Det ble arrangert 5 ordinære 

sangkvelder på våren og 4 på høsten, med sang, rytmeinstrumenter og sosialt samvær 

(servering) etterpå. 

Gudstjenesteverksted ble arrangert to ganger hvert semester, i forbindelse med gudstjenester.  

Før jul var det adventssamling som var tilrettelagt for utviklingshemmede, og det var et 

populært tiltak!  

Det er kantor Irina Girunyan og diakon Magnhild Nerheim Monsen som har hovedansvaret 

for KANU, i samarbeid med frivillige.  

Det har vært noe nedgang i antall deltagere, og det planlegges tiltak for at flere skal bli kjent 

med tilbudet. 

 

b. Kom.inn!  

Kom.inn! er et rusfritt tilbud for ungdommer fra 10-15 år, som er åpen hver 

tirsdag og onsdag. Hver dag møter ungdommene voksne som bryr seg, og det er mulighet 

for ulike aktiviteter i trygge omgivelser, blant annet matlaging, ulike spill, piano, gitar, 

biljard, bordtennis, konsollspill mm. Diakonimedarbeider Jorunn hadde ansvar for Kom.inn 

fram til sommeren, i høst har det vært uregelmessige åpningstider pga. ressursmangel.  
 

c. Kirkens Nødhjelps fasteaksjon, en diakonal aksjon for hele menigheten! 

I 2023 hadde vi dør-til-dør-aksjon. Erfaring tilsier at det er mer penger blant 

folk enn vi tror, så konfirmantene fikk masse penger i bøssene.  

Totalsummen for 2023 var kr 105.447,- 

Vi hadde også auksjon av et bilde av Jorunn Granerud, som vi fikk kr 

2000,- for. 

Hver uke i fastetida har en refleksjon over ukens tema fra 

Regnbuebønnene. Disse er plassert oppe i menighetssalen. Det kom 

gode tilbakemeldinger fra de som hadde sett dem. Vi har også solgt 

regnbuelys, en farge for hver søndag i fastetida, som kan brukes 

hjemme. 

 

 

 

 



 

                                     Nær Gud – nær mennesker. Vi vil: være rause – vise omsorg – bringe håp                                      -10- 

 

d. Hjerterom 
Hjerterom åpnet høsten-15 og er drevet av Betania, Pinsekirken Filadelfia, 

Pinsemenigheten Betesda og Alta menighet. Hjerterom er åpent mandag-

fredag kl 11.30-14.30 og er en møteplass for alle voksne, men kanskje spesielt 

for de som opplever at livet kan være utfordrende av ulike årsaker. Her kan 

man få en god prat, spise, oppleve et inkluderende fellesskap, høre en andakt og 

møte mennesker som bryr seg.  

 

I 2019 ble Hjerterom meldt inn i Blå Kors. Det er andakt på Hjerterom hver dag, og 

menigheten har ansvar for andaktene på fredager. Margit Djuve Edland-Eidsaune er leder for 

Hjerterom. Hjerterom måtte flytte til Betania i 2022, da bygget på Sentrum ble revet.  

13. November 2023 kunne de endelig flytte tilbake til Sentrum og inn i nye, flotte lokaler. 

 

MR’s representant i styret er Oddveig Hammari. Bjørn Einar Lyng, som var MR’s 

styremedlem i forrige fireårsperiode, er fortsatt tett på som engasjert frivillig på Hjerterom.   

Menigheten støttet “Hjerterom” med 75.000 kr i 2023. 

 

e. Generasjonsmiddag 
Etter en pause under pandemien, har 

vi startet opp generasjonsmiddag 

igjen. Den arrangeres en gang i 

måneden, og det har stort sett vært 

god oppslutning. I forlengelsen av 

middagen har det vært 

småbarnssang, legoklubb og strikke- 

og pratekafe.  

 

f. Institusjonsandakter 
Det er andakter på Alta 

Omsorgssenter, Sandia 

(Ekornsvingen) og Altagårdshagen 

(på Elvebakken).  

Hver avdeling får besøk omtrent en 

gang i måneden av prest og organist.  

  

g. Sorggrupper og Café 

LEVE – en møteplass for etterlatte etter selvmord 
Vi har ikke hatt sorggrupper i 2023, men vi håper å få det i gang i 2024. 

Café LEVE er en uformell møteplass for de som har mistet noen ved selvmord. Hvert år tar 

over 600 mennesker livet sitt i Norge. Det gjør at mange sitter igjen med sorg over et nært 

familiemedlem, en slektning, en venn, nabo eller kollega. NKS, veiledningssenteret for 

pårørende, Organisasjonen Leve, Alta og Talvik menigheter og Alta kommune er noen av de 

organisasjonene som kommer i kontakt med, og møter etterlatte etter selvmord. 

 

h. Formiddagstreff i Alta Bedehus 
Formiddagstreffet holdes annenhver onsdag på bedehuset i Bakkeveien. En trofast gjeng står 

for å lede møtene og kjøkkentjeneste, andaktene får de som oftest en utenfra til å holde. 

Formiddagstreffet er et samarbeid mellom Alta Normisjon og Alta menighet. Det blir tatt opp 

kollekt på møtene, slik at formiddagstreffet alltid har overskudd av sin virksomhet. Dette 

kommer i sin tur andre til gode, da formiddagstreffet støtter gode tiltak økonomisk. 
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Vårsemesteret avsluttes med sommertur, og høst-semesteret avsluttes med julelunsj. (på Alta 

folkehøgskole i 2023). Kristine Daniloff er leder for formiddagstreffet. 

 

i. Formiddagstreff i Elvebakken kirke 
Diakoniutvalget i den læstadianske menigheten, ved leder Thormod Nilsen, arrangerer 

formiddagstreff i menighetssalen i Elvebakken kirke annenhver torsdag. Alle samlingene har 

andakt, sang og sosialt samvær, og avsluttes med bevertning.  

 

j. Frivillige medarbeidere           
Alta menighet har omtrent 100 frivillige medarbeidere som gjør en kjempeinnsats i 

menigheten! De frivillige er bl.a. med på Kom.inn!, menighetsbladkomité og menighetsråd, 

og de er også kakebakere, kirkeverter, kirketorgverter og kirkekaffeverter, medliturger ved 

gudstjenester, ungdomsledere, medhjelpere på alle trosopplæringstiltakene våre og mye mer. 

Tusen takk til dere alle sammen!  

 

 

7. KIRKETORGET 
Kirketorget er et godt innarbeidet tilbud i Nordlyskatedralen og har en sjømannskirke-profil, 

med salg av kaffe og vafler. Kirketorget er åpent mellom kl. 11.00-13.00 i ukedagene og på 

sommeren noe lengere åpningstid. I 2023 ble det vedtatt i Alta menighetsråd at kaffe og vafler 

er gratis til de som har behov for det. 

 

Etter pandemien opplevde kirketorget en markert nedgang av lokale besøkende og som et 

tiltak siden i sommer har vært å ha vafler kun på torsdager i kombinasjon med allsang og 

musikk, og gjerne med et dagsaktuelle temaer hvor noen kommer utenfra for å fortelle eller 

underholde.  

«Linedans for fosterhjem» på kirketorget 

 

Kantor Kelemen, kapellan Ann Kristin eller frivillige har spilt piano. Annenhver torsdag har 

Oda Evjen og «babysang» kommet innom og sunget litt. 

Kirketorget på torsdager har gode besøkstall og tilbakemeldinger, og er et tilbud som vil 

opprettholdes og videreutvikles.   

 

Videre på torsdager fra 13.00-14.00 har 4-6 pensjonerte lærere organisert språkopplæring for 

ukrainske flyktninger, et kjærkommet tilbud som benyttes ukentlig av 10-20 ukrainere. I løpet 

av siste år, har det totalt vært ca 25 individuelle ukrainske elever. Denne timen benyttes noen 

ganger til «bytte- og gi bort marked», et fint tilbud i ei tid hvor alt har blitt dyrere. 
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Fra Det Norske Bibelselskapet bestilte vi gratis barnebibler, Nye testamentet og annet gratis 

materiell på ukrainsk, som vi har delt ut. Fra frivillige og gjester har kommet ønske om en 

vaffeldag til i uka, så dette er noe vi vil vurdere å få på plass i løpet av 2024. 

 

Mange ønsker å vise fram Nordlyskatedralen til familie og venner som er på Altabesøk, og 

alle ukedager byr vi på kaffe, te, lefser, muffins og is. På kirketorget kan man lese 

Kronstadposten eller finne seg ei bok å lese i. Bøkene kan man ta med seg gratis om ønsket. 

Kirketorget er en fin plass å ta pausen og nyte medbragt matpakke. 

  

Vi har i dag 39 aktive frivillige kirketorgverter, noen har vært det siden 2013. I løpet av det 

siste året har flere nye og yngre krefter kommet til, hvor flere er flyktninger fra Ukraina.  

 

Kirketorget har fått ny og moderne kaffemaskin, is og kakefryser, og mikrobølgeovn, og nytt 

industrivaffeljern er på tur. Grunnet økt turisme og etterspørsel har vi i løpet av året utvidet 

suvenirer utvalget. Alle suvenirer har lokal forankring med «kirkelig, arktisk og/eller nordlys 

tema», og er fra  lokale gründere og designere. Suvenirsalg er en god inntektskilde for 

Nordlyskatedralen.  

 

Menighetssekretær Marit administrerer de frivillige på kirketorget, samt ansvar for bestilling 

av varer og suvenirer. 

 

Foto:  

Markering av kronprinsparets 50 års dager med kake fra slottet. Irene Ojala hadde den og en 

hilsen med fra bursdagsbarna. Ca 130 besøkende på kirketorget denne dagen 
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8. NORDLYSATTRAKSJONEN/TURISTVIRKSOMHETEN 
I mai 2017 åpnet BorealisAlta AS sin Nordlysattraksjon i underetasjen i Nordlyskatedralen. 

Selskapet var et samarbeid mellom Scandic Hotel, Thon Hotel, Alta kommune, Alta menighet 

og North Adventure. BorealisAlta AS gikk dessverre konkurs i juni 2022, som en direkte 

følge av svært redusert besøk under koronapandemien. Fellesrådet kjøpte opp konkursboet for 

å drifte attraksjonen videre i egen regi. Det leies inn verter fra Boreal Adventure som tar seg 

av suvenir-, kaffe- og billettsalg, og omvisninger. 

 

Det er vinterturismen som betyr mest for oss. De fleste cruisegjestene kommer i januar, 

februar og mars, deretter følger oktober, november og desember. Mange av skipene arrangerer 

omvisninger og konserter.  Om sommeren har vi åpent hver dag og får en god del besøkende 

(hovedsakelig individuelle/familier og bussgrupper).  

 

Vi får også en del forespørsler om å leie Nordlyskatedralen til konserter, møter/foredrag og 

omvisninger.  

 

Det ble satt besøksrekord i 2023 med 39 559 solgte billetter og det er veldig gledelig!  

  

 

9. KIRKELIG UNDERVISNING  
Trosopplæringsplanen vår ble godkjent våren 2013 av Nord-Hålogaland Bispedømmeråd.  

Mange punkmarkeringer gjøres og det arbeides også med å iverksette nye tiltak. 

 

a. Punktmarkeringer 

• Babysang for de yngste barna og foreldre.  

• “Bibelfortellinger for nybegynnere” gis til alle i 

dåpssamtalen.  

• Dåpshilsen (smekke) sendes ut til 1-års dåpsdag.  

• “Krølle-treff” for 2-åringer. 

• “Min båt er så liten” for 3-åringer. 

• “Skattejakt” og utdeling av “Min kirkebok 4” for 

4-åringer.  

• “Sprell levende” for 5-åringer.  

• “Skolestartmarkering” for 6-åringer. 

• “Påskevandring med påskeverksted” for 7-

åringer. 

• “Tårnagenthelg” for 8-åringer.   

• “Agent for rettferdighet” for 9-åringer.  

• “Lys Våken”, overnatting i kirka for 10-åringer.  

• “B-tweens camp”-leir for 10 til 13-åringer på 

Solvang. Vi sender ut til 11 og 12 åringer. Dette er 

et samarbeid med Acta Nord.     

• Konfirmasjon for 14-15-åringer. Det var 166 

ungdommer som ble konfirmert i 2023. 

Konfirmantene fikk velge mellom ulike tilbud: å 

delta i konfirmantundervisning annenhver uke, 

friluftskonfirmant eller som diakoni- og Changemaker-konfirmant. Alle deltar på en 
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del fellesarrangement i konfirmantåret: KICK OFF i starten av konfirmantåret (med 

magiker Ruben Gaski), konsert med Marét, felles samling med begravelsesbyrå med 

«døden» som tema. Alle er med på Kirkens Nødhjelps fasteaksjon.  

 

• Ungdomsleir for ungdomsskole- og videregåendeelever. Vi har 2 leirer, en på høsten 

og en på våren. På våren sender vi ut invitasjon til alle 8.klassinger. I 2023 ble vårens 

leir gjort om til «Lys Våkne ungdom» med overnatting i Nordlyskatedralen.  

 
 

b. Kontinuerlige tiltak 

• Elvebakken læstadianske menig hets søndagsskole, v/Kristian Hansen. 

• Rafsbotn søndagsskole, v/Jan Erik Knutsen. 

• Småbarnssang er for alle barn i barnehagealder. Det blir 

arrangert i forbindelse med generasjonsmiddag. Det er 

menighetspedagog Oda Helene som er ansvarlig.  

 

• Legoklubb startet opp i vår for alderen 1.-4.klasse. Dette 

ble og gjennomført en gang i måneden i forbindelse med 

generasjonsmiddag.  

 

• Alta KFUK-KFUM-speidere, v/gruppeleder Arne Dahler. Speidergruppa er inndelt i 

stifinnere for 3.-4.klasse og vandrere fra 5.-10.klasse. 

• Barnekoret, med Frida Hegge Hardang som dirigent og leder, har møttes hver 

tirsdag. Rundt 40 barn er med i koret. De var med på konsert til inntekt for kirkens 

nødhjelps fasteaksjon, hadde vårkonsert i slutten av april/starten av mai og 

julekonsert i desember. Nesten fullt hus på alle konsertene.  

 

• Barnekirke har blitt gjennomført ca. en søndag i måneden. De fleste barna kommer i 

forbindelse med dåp. Det har vært opptil 18 barn på det meste, gjennomsnittlig 12 

barn. Det er Tove Ø. Hienerwadel, Joanne Gabawa og Aase Elise Geithung som har 

hatt ansvaret for barnekirken.  

 

• Ungdomskafe startet opp i januar. Vårhalvåret hadde 

vi åpent en fredag i måneden. Høsten 2023 økte vi til 

annenhver fredag. Det er for ungdomsskoleelever og 

elever fra videregående skole. Vi serverer pizza på 

Kom.inn!, spiller spill m.m. Vi avslutter i 

kirkerommet med en liten samling på slutten av 

kvelden for de som vil.  

 

• Krik-laget startet opp i høst. De møttes annenhver 

onsdag. Dette er et samarbeid mellom NKSS, 

skolelaget og KRIK, kristen idrettskontakt. Det ble 

startet opp av to av ungdommene våre. Det er for 

ungdomsskole- og videregåendeelever.  
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c. Samarbeid skole/barnehage og menighet  
Menigheten har et godt samarbeid med skoler og barnehager, og det bruker å være 

skolegudstjenester før jul og adventssamlinger for barnehagene. I 2023 hadde vi 

julevandringer for alle barnehagene, noe vi fikk god tilbakemelding på. 

En del skoleklasser (både fra grunnskole og videregående skole) kommer også til kirkene for 

omvisning. I tillegg kommer noen skoleklasser fra nabokommunene på besøk. 

 

      d. Ettåringsteam 

Høsten 2023 fikk vi 3 ettåringer til Alta. De jobber for Alta og Talvik menigheter og for 

Normisjon og Acta, barn og unge i Normisjon. De har vært med på ungdomskafé, hatt ansvar 

for å følge opp Krik-laget og vært med i konfirmantarbeidet. De har og vært med på 

ungdomsleir og julevandringer for barnehager. For Acta og Normisjon har de også vært med i 

barnekoret og hatt adventsleir på Solvang.  

 

 

10. MISJON  
a. Menighetens misjonsprosjekt  

Menigheten har to misjonsprosjekt, som vi jevnlig har ofringer til og forbønn for i gudstjenestene: 

• England 

Misjonsprosjektet i England er menighetsplanting av ungdomsmenigheter helt nord i 

England. Oppstarten av dette prosjektet var i 2015, og det er et samarbeid med NMS.  

• Bangladesh 

Fra januar 2016 støtter menigheten et misjonsprosjekt i Bangladesh, i samarbeid med 

Normisjon. 

 

b. Misjonsaksjon 

Misjonsaksjonen er et samarbeid menigheten har med NMS og Alta Normisjon. I 2023 var 

det Lea Tjemsland som skulle ha hatt foredrag, men som dessverre måtte avlyse på kort 

varsel. Andreas og Jorunn Granerud steppet inn og fortalte om misjonsarbeidet de var en del 

av i tre år, i Penrith i Nord-England. MR’s representant i komiteen denne perioden var Jennie 

Nilsen. 

 

c. K-forum  
samles omtrent en gang i måneden i Nordlyskatedralen til temaforedrag, kveldsmat og 

liturgisk andakt. Leder er Eva Krogstad Landmark. 

 

d. Misjonsforeninger  
• Alta misjonsforening (NMS), v/Rannveig Nome og Kristhild Punsvik.  

• Alta Normisjon, v/Andrea Skjetne. 

• Lærernes Misjonsforbund (LMF), v/Sigrid Langli. 

• Alta Indremisjonsforening 

 

 

11. MENIGHETSBLADET 
Menighetsbladet er felles for Alta og Talvik sokn og kom ut 3 ganger i 2023. Bladet har 

tidligere vært selvfinansierende, med annonseinntekter som den største inntektskilden, og i 

tillegg frivillige gaver fra leserne. Tidligere har giro vært lagt ved i det første nummeret hvert 

år, men i 2023 ble det i stedet brukt en halv side i bladet på å orientere om bladets økonomi. 

Det ga dessverre ikke samme respons, så gaveinntektene ble små i 2023. Menighetsbladet 
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gikk med nesten 94 tusen kr i underskudd i 2023 (underskuddet var ca 24 000 kr i 2022, men 

det året var det bare to nummer som ble utgitt). 

  

Regnskapet inngår i Alta menighets driftsregnskap, som føres av kirkekontoret. Bladet 

trykkes i 8.200 eksemplarer hos Fagtrykk Alta, og distribueres av Stigs bud til husstandene i 

Alta sokn og på flere ulike måter til husstandene i Talvik sokn. 

 

12. JUBILEUM Nordlyskatedralen 10 år 
Nordlyskatedralen Alta kirke feiret sitt 10-årsjubileum i februar -23. Begivenheten ble feiret i 

en hel jubileumsuke, med et rikt og variert program. Overordnet temaet for jubileumsuka var 

inkludering og målet var at så mange som mulig av Altas befolkning skulle finne seg et 

arrangement som var aktuelt for dem. 

 

 
 
Jubileumskomiteen besto av Lise Lotte Lund Martnes, Gunnar Tangvik, Grethe Marit Olsen og Jan 

Henning Pettersen, som ønsket alle velkommen til Nordlyskatedralen. 

 

Feiringen inneholdt iskunst, formiddagstreff for eldre, seminar med Marco Elsafadi, 

salmekvelder og allsang, Sami Mucic Week, feiring av Samefolkets dag, Barnas katedral, 

barnekor, festkonsert med lokale kor og korps, Violet Road konserter, seminar om byggingen 

av Nordlyskatedralen og festgudstjeneste hvor bl.a. biskop Olav Øygard deltok, med 

påfølgende stor kirkekaffe.  Kirkas arkitekt, Kolbjørn Jensen, deltok også i jubileumsuka, og 

hadde interessante betraktninger om oppfyllelsen av den bestillingen han i sin tid mottok. Han 

la ikke skjul på at han var veldig fornøyd med, og stolt over, resultatet.    
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Flott korpsmusikk på festkonserten 

To konserter med Violet Road

   

Alta kommerkor 

Barna feiret også bursdagen. 

 

Drilltropp og korpsmusikk 

Nordlyskatedralens 10-årsjubileum 
ble en festkonsert av de sjeldne! 
Altas kulturliv bidro stort på 
jubileet og gav Altas befolkning en 
skikkelig «blanda drops»- 
opplevelse, med på en variert reise 
i musikkens tegn. 
 
Medvirkende:  
Alta kammerkor 
Alta mannskor 
Alta motettkor 
Alta musikkorps 
Alta skolekorps 
Alta Vocale 
Aronnes Janitsjarm 
Tverreldalen skole-og ungdomskorps 
Tverrelvdalen Veterankorps 
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Jubileumsprogrammet var ambisiøst, og kostnadene 

kom på nesten 660 tusen kr. Det lille underskuddet på 

36 266 kr ble menighetsrådets andel av jubileet. Vi 

var rause med gratisbilletter til både seminarer og 

konserter, for at flest mulig skulle kunne delta.  

 

Stor takk til alle bidragsytere som hjalp oss til å få 

gjennomført dette! En spesiell takk til 

Samfunnsløftet, som støttet jubileumsfeiringen 

med 150 000 kr og Alta Kraftlag som bidro med 

100 000 kr i anledning sitt eget 75-årsjubileum! 

 
 

13. ØKONOMI 
Menighetsrådet hadde et overskudd på ca. 311.000 kr i 2023, men av dette ble 94 000 kr brukt 

til å dekke menighetsbladets underskudd. Netto driftsresultat ble dermed 217 360 kr.  

 

Selve kirketorget endte med ca 87 000 kr i overskudd i 2023. Dette takket være en kreditnota 

på 231 000 kr fra 2022 (innkjøp av suvenirer som fellesrådet overtok). Sett bort fra det så gikk 

nok driften i minus. Blant annet at det er innført gratis kaffe og vafler til besøkende som har 

behov for det. Innkjøp til kaffe og annen bevertning som brukes til kirkekaffen etter 

gudstjenestene i Nordlyskatedralen utgiftsføres også på kirketorget. Ved bestilling av kaffe og 

annen bevertning er det vanskelig å beregne og skille ut hvor stor andel som gjelder 

kirkekaffen, og siden begge deler tilhører menighetens anskaffelser, har vi ikke sett det 

hensiktsmessig å gjennomføre et slikt merarbeid, som likevel vil basere seg på antakelser.  

 

Alta kirkelige fellesråd betaler 10 kr per besøkende i Nordlysattraksjonen til menighets-

rådet for leie av nordlysfilmen. Dette utgjorde 201.500 kr i 2023.  

 

Kollektinntektene var på like i overkant av 300 000 kr. Dette er en økning på ca. 70 000 kr fra 

året før, men fortsatt langt mindre enn før pandemien (2018: ca. 433 000 kr/2019: ca. 374 000 

kr). Av kollektinntektene gikk 133 tusen kr til menighetens eget arbeid, knapt 31 tusen kr. til 

de to misjonsprosjektene og 139 tusen kr til andre eksterne formål. 

 

 

Marco Elsafadi  

holdt tre  svært 

gode og 

engasjerende 

seminar rettet 

mot ungdom. 

Det var til 

sammen ca 700 

tilhørere. 
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 14. KIRKER OG KIRKEGÅRDER I ALTA MENIGHET  
 

a. Nordlyskatedralen Alta kirke  
Catarina Grönlund (fra Grönlunds Orgelbyggeri AB) har vært på besøk, orgelet er stemt og 

det er utført service og noe feilretting. Det er ekstremt tørt inne i kirkerommet på vinteren, så 

det kan trygt sies at orgelet sliter med klimaet. For øvrig i likhet med kirkegulvet, men med 

motsatt problemstilling. Det ble så fuktig sist sommer at klossegulvet reiste seg fra betongen 

inne i kirkerommet. Det har også vært en god del driftsproblemer med heisen i 2023, det er 

nok ikke klimarelaterte problemer. Videre har det vært problemer med styringen av utelysene 

på taket. De fleste lysene virker fortsatt, men vi har liten kontroll på styringen av dem. Her 

venter vi fortsatt på noen deler, det er ekstremt lang leveringstid. 

 

b. Alta kirke og kirkegård  
Det har vært utført vedlikeholdsarbeid/reparasjoner på de eldste delene i takrenner/-nedløp. 

Det er montert ny LED lyskaster til belysningen av kirka.  Etableringen av den prosjekterte 

minnelunden ved kirka ble forsinket, men det er nå antatt entreprenør. Arbeidet vil 

påbegynnes til våren, og minnelunden vil være klar til bruk til høsten. Det er fjernet mange 

trær på kirkegården.  

 

c. Elvebakken kirke og kirkegård  
Alle lyskasterne utenfor kirka er byttet ut med LED-lyskastere, med økonomisk støtte fra KA 

(energisparingstiltak).  På kirkegården er det klart for oppstart av arbeidet med minnelunden, 

entreprenør er antatt. Minnelunden etableres i parkanlegget midt på kirkegården, og vil være 

klar til bruk til høsten. Gjerdet på to sider av kirkegården er ferdig skrapt og malt i løpet av 

sommeren. 

 

d. Kåfjord kirke og kirkegård 
Det oppsto dessverre en feil på varmestyringen høsten 2023 (som medførte iskald kirke en 

søndag det skulle være gudstjeneste). Systemet for varmestyring er nå oppgradert, slik at vi 

forhåpentligvis unngår flere slike feil i nær framtid. 

e. Rafsbotn kapell 
Intet spesielt i 2023, men den lokale læstadianske menigheten ønsker å få bygget en større 

menighetssal i tilknytning til kapellet. 

f. Gravplasser 
Totalt har det vært 108 (124 i 2022) gravferder på våre tre gravplasser, av disse har 97 

foregått fra kirkene våre og 11 fra andre seremonisteder (5) eller direkte på gravplassene (6). 

57 (72 i 2022) ble begravd på Alta kirkegård, 48 (49 i 2022) på Elvebakken kirkegård og 3 (3) 

på Kåfjord kirkegård. Det har i tillegg vært 3 gravferder fra våre kirker til kirkegårder i andre 

sokn (en til Kvænangen og to til Talvik sokn).  

 

Det er i løpet av 2023 etablert festeregister for gravene på kirkegårdene i Bossekop og på 

Elvebakken. Registreringsarbeidet med kirkegården i Kåfjord er påbegynt, og ferdigstilles 

tidlig i 2024. Arbeidet har medført at det allerede har blitt frigitt over 100 graver på hver av 

kirkegårdene i sentral-Alta. I tillegg kommer ca 300 graver på hver kirkegård der vi ikke 

klarer å finne eiere. Vi vil i løpet av sommeren registrere om noen av disse stelles. Hvis ikke 

kan disse også tilbakeføres kirkegårdene etter en rutinemessig behandling.  
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Arbeidet med digitalisering av kirkegårdskartene er også påbegynt. Alle gravminner på seks 

av de åtte kirkegårdene i kommunen er avfotografert og innmålt med nøyaktige GPS-

koordinater i kartverket. Gravminnene på Elvebakken og i Bossekop vil bli tatt i mai. Men det 

gjenstår fortsatt mye data-arbeid før digitaliseringen er ferdig og klart til bruk for publikum. 

 

15. MENIGHETENS ARBEID I TALL 

 
  2023 2022 2021* 2020* 2019 

Gudstjenester på søn- og helligdager 120 121 114 126 108 

Gudstjenester utenom søn- og helligdager 63 64 71 63 69 

Antall gudstjenestedeltagere 18.982 18.163 11.051 11.804 21.610 

Gjennomsnitt deltagere på gudstjeneste 104 106 60 62 122 

Gjennomsnitt til gudstjeneste i Nordlyskatedralen 

(utenom skole- og barnehagegudstjenester) 

120 139  90 165 

Dåp 179 190 201 154 180 

Konfirmanter 166 148 181 156 149 

Vielser  54 52 41 47 44 

Gravferder 112 125 124 111 132 

Innmeldinger 15 23 7 12 12 

Utmeldinger 53 55 42 39 51 

Gudstjeneste for bhg og skole 29 29  22 33 

Besøk av skoleklasser i kirken 5 1 3 4 7 

Besøk i klasser  8 3 3 3 23 

Besøk i barnehager 2 5 3 4 4 

Besøk av barnehager i kirken  2 0 0 0 2 

Kom.inn! gjennomsnitt besøk pr. dag 4-5* 6 5-20   17 

Antall frivillige 109 69 112 101 93 

Konserter og musikkandakter i egen regi 28 28 19 17 24 

Konserter/musikkandakter av eksterne leietakere 32 51 28 28 32 

Antall konsert-deltagere 8.453 5.969 2.909 2.829 7.295 

Besøkende i kirken og nordlysattraksjonen 39.559 32.733 4.811 9.671 22.511 

* 2020 og 2021 bærer preg av Korona-pandemien som kom i mars-20. Mange gudstjenester 

og arrangement ble avlyst eller ble gjennomført med vært begrenset antall til stede. 

 
* Kom.inn! gjennomsnitt besøk pr. dag er trolig lavt dette året grunnet noe ustabile åpningsdager som 

har skyltes en vanskelig bemanningssituasjon. VI har troen på at besøkstallene vil ta seg opp i 2024. 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

    16. ANSATTE 
a. Fellesrådsansatte  

Hanne Marie Teige Hansen er ansatt som diakonmedarbeider, Kelemen Màtis som kantor, Per 

Ulvund som kirketjener og Marit Barbo som ny menighetssekretær i løpet av 2023. 

 

Bernt Bakkehaug, driftsleder   

Per Ulvund, kirketjener 

Anja Driveklepp, kirketjenervikar 

Viggo Kjellmann, kirketjener i Kåfjord kirke 

Egil Klevberg, kirketjenervikar 

Eila Pettersen, kirketjener i Rafsbotn kapell 

Gerd Olsen, kirketjenervikar 

Tone Nilsen, renholder  



 

                                     Nær Gud – nær mennesker. Vi vil: være rause – vise omsorg – bringe håp                                      -22- 

 

Nusara Sutlawadee, renholder 

Oddhild Klevberg, kateket 

Oda Helene Evjen, menighetspedagog, 80% stilling 

Aase Elise Geithung, menighetsarbeider, 20% stilling 

Jorun Granerud, diakonmedarbeider, sluttet i august. 

Magnhild Nerheim Monsen, diakon, foreldrepermisjon fra august -23 til august -24 

Hanne Marie Teige Hansen, diakonmedarbeider, vikar fra august, fast tilsatt fra desember -23 

Eirin Sørhus, menighetspedagog 

Irina Girunyan, kantor 

Kelemen Màtis, kantor 

Renate Christoffersen Sterner, kontorfullmektig 

Gunnar Tangvik, gravplasskonsulent 

Inger Elisabeth Haug, kirkeverge 

Marit Barbo, menighetssekretær  

 

b. Prester 
Øyvind Oksavik, prost 

Daniel Brändle, sokneprest i Alta  

Ivar Smedsrød, sokneprest i Talvik  

Torkild Enstad Hausken, kapellan 

Vebjørn Sagedal, kapellan 

Ann Kristin Hanssen, kapellan 

 

Også dette året har det vært mange vikarprester og prestevikarer innom for kortere og lengre 

perioder. 

 

c. Studenter 
Menigheten har jevnlig studenter for praksis og de flest er studenter til prestetjeneste. I 2023 

hadde Jesper Alvær sin stiftspraksis i Alta. Han er i dag ansatt som sokneprest i Kvænangen. 

Fra august 2023 har vi hatt tre ettåringer i Alta i samarbeid med ACTA. 

 

 

17. SLUTTORD OG TAKK 
 

Menighetsrådet vil takke alle frivillige for den fantastiske jobben som har blitt gjort det siste 

året! Uten så mange dyktige og engasjerte frivillige hadde ikke hjulene gått rundt.  

Tusen takk, alle sammen! 

 

Hilsen Alta Menighetsråd   

Bjarne Sætrum      Mona Tau Isaksen 

Grethe Marit Olsen      Eva Jennie Nilsen 

Anita Håkegård Pedersen     John-Harald Skum  

Arne Kristensen       Tove Øygard Hienerwadel 

Knut Erik Bull Hammari 

Bjørn Erik Opgård 

Oddveig Anette Samsonsen Hammari   

Klaus Oskar Brundtland          

Daniel Brändle (sokneprest)  

 

Årsmøtet er søndag 17.mars etter gudstjenesten i Nordlyskatedralen Alta kirke. 
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STD 

kontonr

Regnskap 

2023

Budsjett 

2023      

(hele 1000)

Regnskap  

2022

Budsjett 

2022      

(hele 1000)

Regnskap  

2021

Inntekter:

3100 Kirketorginntekter (Nordlyskat) -231 000,00 -50 -386 001 -200 -108 391 

3101 Turistinntekter/Nordlysfilm -201 500,00 -150 -101 410 0 0

3105 Gaver til Nordlyskat. (gaveforsterkningsordningen) 0,00 0 -75 000 0 -3 148 

3110 Konsertinnt. 0,00 -10 -9 969 -15 -20 120 

3120 Korvirksomhet, innt. -93 973,56 -25 -48 611 0 0 

3130 Konfirmantarbeidet, inntekter -186 281,25 -130 -124 351 -130 -125 604 

3140 KANU, inntekter (tilskudd) 0,00 0 0 0 0 

3200 Globelys & gaver -60 999,12 -12 -46 411 -12 -6 608 

3220 Menighetsaktiv.innt. -23 877,31 -30 -16 917 -5 -7 784 

3221 Søndagsskolen, inntekter 0,00 0 0 0 0 

3230 Kirkekaffe, inntekter 0,00 -3 -527 -3 0 

3251 Jubileumsinnt. (5-års/10-års) -426 272,75 -600 -133 500 0 0 

3280 Mott. tilsk. til barne- og ungd.arb. 0,00 0 0 0 0 

3290 Diverse inntekter -3,00 -10 -19 750 -1 0 

3300 Gaver til Alta menighet -21 641,89 -2 -1 701 -2 0 

3305 Nordlyskatedralen-innsamling/gaver -28 100,00 -34 -32 956 -35 -340 050 

3310 Givertjeneste -28 200,00 -50 -45 285 -50 -38 950 

3320 Ungdomskafe (Kom.inn!), gaver/tilskudd -855,50 0 -20 000 -30 -22 053 

3340 Offer til menighetsarbeidet -133 181,42 -150 -120 598 -150 -114 418 

3350 Offer eksterne formål -139 356,03 -150 -157 520 -150 -111 197 

3360 Offer til våre 2 Misjonsprosjekt -30 518,83 -30 -16 011 -30 -6 488 

3370 Fasteaksjonen -105 447,00 -100 -141 835 -80 -79 704 

3375 Misjonsaksjonen -8 968,35 -15 -20 106 -15 0 

3390 Prosjektstøtte (sorg-kurs, etc.) 0,00 0 -79 000 -30 -500 

3395 Menighetsbladet, gaver (frivillig kontingent) -6 796,37 -50 -32 479 -50 -36 185 

3396 Menighetsbladet, annonseinntekter -94 000,00 -100 -94 200 -115 -106 300 

3990 Bruk av fonds-/prosjektmidler -233 516,34 0 -30 000 0 0

-2 054 488,72 -1 701 -1 754 141 -1 103 -1 127 498 

Utgifter:

4300 Menighetsbladet, trykking/distribusjon 194 739,00 180 150 825 165 167 627 

6510 Trosopplæringsplanen, tiltak 93 808,31 60 14 950 60 64 643 

6520 Korvirksomhet 139 149,89 50 48 860 5 0 

6530 Konfirmantarbeidet, utgifter 186 565,54 130 124 351 130 149 783 

6540 KANU - utgifter (inkl. planlagt leir) 2 924,34 35 3 021 35 1 123 

6550 Konsertutg. 4 455,00 10 6 349 10 5 800 

6551 Arrangementsutg./kirkemusikk/10-årsjub. 578 838,19 630 17 300 15 0 

6560 Barne- og ungdomsarbeid (eget, Kom.inn) 50 900,00 7 0 7 3 200 

6570 Ungdomslederprogrammet 0,00 10 0 10 0 

6580 Diakoni og integrering 1 532,88 15 1 031 15 14 090 

6590 Prosjekt-utgifter (samisk konf.prosj.) 0,00 45 90 811 80 50 057 

6701 Revisjon 16 000,00 14 14 000 14 13 000 

6810 Data/EDB-kostnader 0,00 0 0 0 0 

6820 Ungdomskafe (Kom.inn!) 31 139,19 40 81 960 40 67 722 

6840 Bøker/matriell 0,00 2 0 2 0 

6850 Kirkekaffe 1 004,17 4 72 4 0 

6860 Bevertning, møteutg. 2 953,03 8 8 042 7 3 761 

6900 Kirketorget, utgifter 143 977,00 10 258 414 100 79 975 

6920 Menighetsaktiviteter, utgifter 43 910,47 50 30 562 25 4 344 

6950 Blomster / gaver 1 224,00 5 0 5 1 186 

7435 Overf. offer til eksterne formål 139 355,82 150 157 515 150 111 196 

7436 Overf. offer til de 2 Misjonsprosj. 30 518,83 30 16 011 40 6 488 

7437 Overf. gaver til Fasteaksjonen 105 436,00 100 141 820 80 79 755 

7438 Overf. Misjonsaksjonen 8 968,35 15 20 106 15 0 

7440 Støtte til andre (Hjerterom, mm) 85 000,00 75 65 000 65 65 000 

7770 Bank-/purregebyr, ørediff. & regnsk.program 9 250,11 20 19 706 20 17 989 

7790 Diverse utgifter 1 646,01 10 43 053 7 0 

7791 Kateket, andre utg./bankgebyr/renter 114,00 0 908 0 105 

7792 Menighetsbladet, andre utg./bankgebyr 0,00 0 0 0 0 

7795 Nordlyskatedralen, div. kostnader 0,00 0 0 0 321 138 

8050 Renteinntekter, menigheten -30 744,00 -3 -3 518 -2 -1 512 

8051 Renteinntekter, Nordlyskatedralen -5 537,00 -1 -571 -1 -38 

8055 Menighetsbladet, renteinntekter 0,00 0 0 0 0 

8900 Nordlyskatedralen, Avsetning til fond 0,00 0 0 0 0 

8900 Avsetning til fond/ørem.midler 0,00 0 187 200 0 0 

SUM: 1 837 129,13 1 701 1 497 778 1 103 1 226 431

8800 Menighetsbladet, underskudd -93 942,63 -30 -24 146,00 0 -25 142 

8800 Årets resultat (+=overskudd) 311 302,22 30 280 508,63 0 -73 792 

Menighetens netto årsresultat: 217 359,59 256 362,63 -98 934 
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BALANSE 31.12.2023 01.01.2023

Eiendeler

1500 Kundefordringer 2 400,00 24 764,35 

1578 Kateketen, kortsiktige fordringer 9 455,83 10 530,00 

1579 Kortsiktige fordringer 182 385,07 16 985,95 

1920 Brukskto - 4901.23.65666 622 088,34 896 167,01 

1922 Nordlyskatedralen - 4901.56.52984 307 558,01 238 832,98 

1923 Høyrente - 4901.56.20446 17,00 16,00 

1924 Kateket - 4901.25.10038 119 241,67 148 002,85 

1925 Fasteaksjonen - 4901.56.29850 35,64 24,64 

1926 NKAT Høyrente - 4750.74.29307 1 043 706,00 1 012 963,00 

1927 Dennis Minnefond - 4901.11.46510 24 639,36 0,00 

1930 Menighetsbladet, bank 3 077,42 5 620,05 

SUM: 2 314 604,34 2 353 906,83

Gjeld og Egenkapital

2050 MR, Egenkapital -1 280 296,65 -968 994,43 

2060 Menighetsbladet, egenkapital 123 522,58 29 579,95 

2180 Prosjekt-tilskudd/fond -54 487,49 -271 243,50 

2182 Kateketen, fondsavsetning -105 000,00 -146 433,00 

2183 Nordlyskatedralen, fondsavsetning -669 711,15 -669 711,15 

2184 Østkontakten, fondsavsetning -2 290,32 -2 290,32 

2185 Elvebk. barnekor, fondsavsetning -15 470,13 -15 470,13 

2186 Nordlys barnegospel, fondsavsetning -3 292,28 -20 052,61 

2187 Kåfjord kirke, fond -6 820,75 -6 820,75 

2188 Reisefond (Dennis minnefond) -24 639,36 0,00 

2740 Oppgjørskonto MVA 58 920,00 31 971,00

2990 Kortsiktig gjeld (Ubetalte regninger) -13 955,83 -244 530,00 

2991 Skyldig ofringer -69 309,37 -41 978,70 

2992 Nordlyskatedralen, kortsiktig "gjeld" 0,00 0,00 

2995 Kortsiktig gjeld til fellesrådet -251 773,59 -27 933,19 

SUM: -2 314 604,34 -2 353 906,83 


